

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5005/ปศษ./68

ซื้อชิ้นส่วน และรายการอื่น ๆ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	48101800	7340-35-101-0709	ชิ้นส่วนเคา	3,000	คู่	115	345,000.00
2	K	5104010104	48101800	7330-35-101-0625	ทัพพีตักข้าว	300	อัน	68	20,400.00
3	K	5104010104	48101800	7330-35-383-0230	แก้วนํ้าเย็นทรงสูง	2,300	ใบ	20	46,000.00
(สิ้นส่วนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									411,400.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่พึงปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.